
 

 

UCHWAŁA NR LXV/1513/2018 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 25 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za pobyt dziecka w żłobku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), oraz art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 2 

 i art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 3 lat (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 603 z późn. zm.) 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/208/2011 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie opłat za pobyt 

dziecka w żłobku, dodaję się  §3a w brzmieniu: 

„§ 3a. Zwalnia się z opłat za pobyt dziecka w żłobku osoby bezrobotne lub bierne zawodowo biorące 

udział w projekcie :„Maluch do żłobka, rodzic do pracy – rozwój opieki żłobkowej w Gminie Miasto 

Rzeszów” przez okres maksymalnie 3 miesięcy, na ich pisemny wniosek.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 października 2018 r.

Poz. 4455



 

UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Rady Miasta Rzeszowa zmieniającej uchwałę w sprawie opłat za pobyt dziecka w żłobku. 

W związku z realizacją projektu Gminy Miasto Rzeszów pt. „Maluch do żłobka, rodzic do pracy – rozwój 

opieki żłobkowej w Gminie Miasto Rzeszów”, nr RPPK.07.04.00–18–0015/18, realizowanego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014–2020, Oś priorytetowa  

VII  Regionalny rynek pracy, Działanie 7.4 Rozwój opieki żłobkowej w regionie, dalej mając na uwadze 

sytuację materialną osób bezrobotnych i biernych zawodowo, w celu zwiększenia dostępności do rynku pracy, 

istotnym jest zwolnienie z opłat uczestników Projektu należących do kategorii osób bezrobotnych lub biernych 

zawodowo przez okres maksymalnie 3 miesięcy, na ich pisemny wniosek. Dotyczy to opłaty stałej za opiekę 

nad dzieckiem, ustalanej w wysokości 12% minimalnego wynagrodzenia za pracę, zgodnie z Uchwałą  

Nr X/208/2011 Rady miasta Rzeszowa z dnia 27 kwietnia 2011 r. za 10 godzin dziennego pobytu dziecka oraz 

1% minimalnego wynagrodzenia za pracę, zgodnie z Uchwałą Nr X/208/2011 Rady miasta Rzeszowa z dnia  

27 kwietnia 2011 r. za każdą godzinę powyżej wskazanego limitu.  

Zakresem rzeczowym projektu objęte zostaną następujące żłobki będące w strukturze Miejskiego Zespołu 

Żłobków w Rzeszowie:  

1) Żłobek nr 1,  ul. Piękna 18        -10 nowych miejsc, 

2) Żłobek nr 3, ul. Rataja 6a    -10 nowych miejsc, 

3) Żłobek nr 5, ul. Wołyńska 4  - 15 nowych miejsc, 

4) Żłobek nr 7, ul. Zielona 7   -15 nowych miejsc, 

5) Żłobek nr 8, ul. Pułaskiego 3b   -4 nowe miejsca, 

6) Żłobek nr 9, ul. Podwisłocze 20b,  -10 nowych miejsc, 

7) Żłobek nr 10, ul. Starzyńskiego 19 -10 nowych miejsc, 

8) Żłobek nr 11, ul. Krzyżanowskiego 22 - 10 nowych miejsc. 

Wartość projektu to 3 287 895, 62 zł, w tym UE: 2 794 711,25 zł. Projekt realizowany w okresie:  

01.07.2018 r. - 31.10.2020 r. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4455


		2018-10-26T11:50:16+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




